89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zavazuje, že kupujícímu
odevzdá předmět koupě a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a kupující se zavazuje, že
předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně ve výši 594.500,- Kč (slovy: pět set devadesát 
čtyři tisíc pět set korun českých).

4. Dodání předmětu koupě je osvobozeno od DPH dle ustanovení § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5. Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu ve výši 594.500,- Kč (slovy: pět set devadesát čtyři tisíc 
pět set korun českých) na účet prodávajícího vedený u České spořitelny, a.s., Olbrachtova 
1929/62, Praha 4, 140 00, č. účtu: 111 158 222/0800, VS 6321011982, a to ve lhůtě do 60 (slovy: 
šedesáti) kalendářních dnů ode dne, kdy prodávající obdrží vyrozumění o provedení vkladu